
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/198/12 

RADY MIEJSKIEJ W OŁAWIE 

z dnia 25 października 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/176/12 Rady Miejskiej w Oławie z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

w sprawie nadania Statutu Ośrodkowi Kultury Oławie  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz  

art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  25 października 1991 

roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2012 roku, poz. 406), Rada 

Miejska w Oławie uchwala, co następuje:  

§ 1. W § 2 załącznika nr 1 do uchwały nr XXIII/ 

/176/12 Rady Miejskiej w Oławie z dnia 30 sierpnia 

2012 r. wykreśla się ustęp 2 o treści: „Organem nad-

zoru organizatora jest Burmistrz Miasta Oława, zwa-

ny dalej Burmistrzem”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-

strzowi Miasta Oława.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Dolnośląskiego.  

 

 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej: 

Tomasz Frischmann 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 listopada 2012 r.

Poz. 3899


		2012-11-14T13:25:02+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




